

AT Entreprise ApS

Svestrupvej 9
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2020

Michael Kirkebjerg Thorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AT Entreprise ApS
Svestrupvej 9
3650 Ølstykke

CVR-nr: 37094838

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagelig af tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. 96.298, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 466.410, og en negativ egenkapital på kr. 166.718.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men ledelsen ser positiv på fremtiden. Der er i 2019 gjort en række tiltag, der har betydet, at resultatet er forbedret i forhold til 2018, men dog stadigvæk negativt. Der vil i 2020 blive gjort yderligere tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har også fravalgt revisionen for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		524.258	468.898
Eksterne omkostninger		-188.563	-128.988
Bruttoresultat		335.695	339.910
Personaleomkostninger	1	-439.668	-649.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-103.973	-310.036
Øvrige finansielle omkostninger		-12.138	-4.365
Ordinært resultat før skat		-116.111	-314.401
Skat af årets resultat		19.812	68.116
Årets resultat		-96.299	-246.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.299	-246.285
I alt		-96.299	-246.285

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		385	
Finansielle anlægsaktiver i alt		385	
Anlægsaktiver i alt		385	
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.374	59.088
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.504	6.504
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Udskudte skatteaktiver		91.813	
Tilgodehavende skat		4.000	68.001
Andre tilgodehavender		2.969	0
Tilgodehavender i alt		261.660	133.593
Likvide beholdninger		203.365	3.471
Omsætningsaktiver i alt		466.025	138.064
Aktiver i alt		466.410	138.064

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-216.718	-120.419
Egenkapital i alt		-166.718	-70.419
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.223	0
Skyldig moms og afgifter		24.807	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.098	208.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.128	208.483
Gældsforpligtelser i alt		633.128	208.483
Passiver i alt		466.410	138.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	433.125	646.875
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.543	3.071
	<u>439.668</u>	<u>649.946</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret